
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

39. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.05.2024

  

čís. 0755/RMOb-Svil2226/39

0771/RMOb-Svil2226l39

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.05.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0755/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0799/24 Schválení programu

0756/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0792/24 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu - přednádražní prostor žst. Ostrava-Svinov

0757/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0793/24 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s napojením

sjezdu k místní komunikaci ul. Jelínkova V

Ostravě-Svinově

0758/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0794/24 Započtení pohledávek

0759/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0796/24 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Rozšíření logistického

areálu“

0760/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0797/24 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene ke stavbě “Prodejní jednotka Lidl, Nad

Porubkou, SO 03 -IO 12 přeložka NTL přípojky

plynu“

0761/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0798/24 Návrh žádosti na ukončení nájmu bytu dohodou

0762/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0800/24 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/46,

zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0763/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0801/24 Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky o

ochraně veřejné zeleně

0764/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0802/24 Návrh stanoviska k záměru směny částí pozemků

parc. č. 1300/3 a parc. č. 1300/9 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0765/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0803/24 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku -

Knihovna města Ostravy

0766/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0804/24 Návrh na výměnu bytů

0767/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0805/24 Návrhy provozních řádů Dětského dopravního

hřiště a Hřiště pro veřejnost Evžena Rošického V

Ostravě-Svinově

0768/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0807/24 Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení na

zakázku malého rozsahu s názvem „Práce na

elektro zařízení V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“ pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. a na jmenování komise pro

otevírání obálek

0769/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0809/24 Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Přestavba vozidla Multicar“

0771/RMOb-Svi/2226/39 RMOb/0812/24 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu — inline bruslení a vedení

objízdné trasy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Tiskové opravy :

Materiál Název

RMOb/0806/24 Tisková oprava usnesení č.

0749/RMOb-Svi/2226/38

RMObIO799/24

Schválení programu

Usnesení číslo: 0755/RMOb-Svil2226/39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 39. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 13.5.2024 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0792I24

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu - přednádražní prostor žst.

Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0756iRMOb-Svil2226l39

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, ktera je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu V přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov V rozsahu

dle přílohy č.2 předloženého materialu, odsouhlasené dne 30.04.2024 Policií ČR-Dopravním

inspektoratem, č.j. KRPT—l18159/ČJ-2024-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0793124

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s napojením sjezdu k místní komunikaci ul.

Jelínkova v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0757IRMOb-Svil2226l39

Rada městského obvodu

1) projednala

žadost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o., se sídlem Opavska 6230/29A,

708 00 Ostrava-Poruba, IČ 27787443 o souhlas s napojením pozemku p.č. 1616 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci III. třídy na ul. J elínkové V Ostravě-Svinově

2) nesouhlasi

s připojením pozemku parc. č. 1616 V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III. třídy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

na ul. Jelínkové V Ostravě-Svinově,vrozsahu dle přiložené situace, která je přílohou č. 3

předloženého materialu, odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem č.j.

KRPT—l11238/ČJ-2024-070706 ze dne 29.04.2024, dle důvodové zprávy, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0794I24

Započtení pohledávek

Usneseni čislo: 0758IRMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

o započtení pohledávek statutárního města Ostravy, městského obvodu Svinov, Bílovecká

69/48, 721 00 Ostrava-Svinov, za jednotlivými dlužníky proti přeplatkům z vyúčtování

služeb spojených s bydlením za rok 2023

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0796I24

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rozšíření

logistického areálu“

Usneseni čislo: 0759IRMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Atelier Simona — projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní

2224/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25368931, o vyjádření k projektové dokumentaci

pro územní řízení stavby „Rozšíření logistického arealu“

ruší

své usnesení č. 0175/RMOb-Svi/2226/ 10 ze dne 06.03.2023

souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby „Rozšíření logistického areálu“, pro

investora stavby společnost HOYA Karlovy Vary s.r.o, se sídlem Karolinská 661/4,

186 00 Praha-Karlín, IČ 05908701, která je přílohou č.3 předloženého materiálu, za

podmínek, že:

1) stávající a nově rozšířená část místní komunikace III. třídy ul. F. a A. Ryšových musí v

úseku od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zastávku “Dubi” splňovat parametry

únosnosti konstrukčních vrstev komunikace pro pojezd těžkou nákladní dopravou. V případě,

že investor prokáže, že stávající část komunikace splňuje únosné parametry pro pojezd těžkou

nákladní dopravou, nebude potřeba tuto část místní komunikace konstrukčně měnit. Podmínka
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11 svmov

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

pak bude platit pouze pro nově vybudované rozšíření místní komunikace

2) stávající a nová (rozšířená) část místní komunikace III. třídy ul. F. a A. Ryšových musí mít

min. 6,0 m šířku, ato V úseku od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zastávku “Dubi”

3) úsek místní komunikace III. třídy od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zástavbu

“Dubi” bude odvodněn a napojen na dešťovou kanalizaci, prostřednictvím uličních vpustí

4) úsek místní komunikace III. třídy od hlavního vjezdu do areálu bude opatřen dvojřádkem ze

žulových kostek a silniční obrubou

5) z důvodu zvýšení provozu těžkou nákladní dopravou na místní komunikaci III. třídy

úl. F. a A. Ryšových bude vybudován chodník pro pěší — napojení na stávající chodník na

ul. F. a A. Ryšových až po autobusovou zastávku „Dúbí“., který bude ze zámkové dlažby (typ

dlažby 20x10x6cm)

6) s městským obvodem Svinov budou vyřešeny veškeré majetkoprávní vztahy

4) souhlasí

s připojením pozemků parc. č. 2932/2; parc. č. 2918 a parc. č. 2924 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava kmístní komunikaci III. třídy ul. F. a A. Ryšových V rozsahu dle zákresů,

které jsou přílohou č. 4 předloženého materiálu, odsouhlaseného Policii ČR — DI

dne 05.03.2023, č.j. KRPT-54915-2/ČJ-2024-070706 za podmínek, že:

1) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

2) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. F. a A. Ryšových a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov,

3) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-54915-2/ČJ-2024-070706 ze dne 05.03.2024

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0797124

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě “Prodejní jednotka

Lidl, Nad Porubkou, SO 03 -IO 12 přeložka NTL přípojky plynu"

Usnesení číslo: 0760/RMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemků:

' parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 802/473, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti V geometrickém plánu č. 3239-22/2024 ze dne 20.02.2024, ověřeném

pod č. PGP-492/2024-807 dne 23.02.2024 pro oprávněného: RIOLA SPV a.s., IČ 141 41 159,

se sídlem: U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 a pro investora: Lidl Česká republika

s.r.o., IČ 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00 za účelem užívání

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad Porubkou, SO OS-kruhový objezd a úprava cyklostezky,

IO 12 - Přeložka NTL přípojky plynu”, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši

57.000 Kč + DPH V zákonné výši, a uzavřít smlouvu 0 zřízení věcného břemene - služebnosti

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0798I24

Návrh žádosti na ukončení nájmu bytu dohodou

Usneseni čislo: 0761/RMOb-Svi/2226I39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o ukončení nájmu bytu č. ., velikosti 2+1, _

_, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé ukončit nájemní vztah, založeny nájemní smlouvou

č. S/0088/2015/OFSM/NS/Va ze dne 20. 04. 2015, k bytu č. ., velikosti 2+1, _

_, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_, dohodou ke

dni 30. 06. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0800I24

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/46, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0762/RMOb-Svi/2226I39

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 557/46, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře

27 m2v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0801I24

Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně

Usneseni čislo: 0763/RMOb-Svi/2226I39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru ochrany životního prostředí MMO 0 stanovisko městského obvodu Svinov

knávrhu obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně, která je přílohou č. 2

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně na území městského obvodu

Svinov, bez dalších požadavků na zapracování, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMOb/0802/24

Návrh stanoviska k záměru směny částí pozemků parc. č. 1300/3 a parc. č. 1300/9 vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0764/RMOb-Svi/2226/39

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku — na směnu

části pozemku parc. č. 1212, zahrada o výměře cca 13 m2 za část pozemku parc. č. 1300/3,

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 20 m2 a část pozemku parc. č. 1300/9, ostatní

plocha, zeleň o výměře cca 9 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V majetku statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru směny části

pozemku parc. č. 1212, zahrada o výměře cca 13 m2 za část pozemku parc. č. 1300/3, ostatní

plocha, ostatní komunikace o výměře cca 20 m2 a část pozemku parc. č. 1300/9, ostatní plocha,

zeleň o výměře cca 9 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V majetku statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

BMOb/0803/24

Zádost o poskytnutí finančního příspěvku - Knihovna města Ostravy

Usnesení číslo: 0765/RMOb-Svi/2226/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Knihovny města Ostravy, příspěvkové organizace, 28. října 289/2, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočka nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci projektu

„S knihovnou na cestách„
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

rozhodla

poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočka nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, finanční příspěvek ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„S knihovnou na cestách„

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

schvaluje

rozpočtové opatřením, kterým se:

z V y š ují běžné výdaje

§ 3314, pol. 5331 o 5 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 .....o 5 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMObl0804I24

Návrh na výměnu bytů

Usnesení číslo: 0766/RMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost_ o výměnu bytu, kterou podal po dohodě s rodiči dne 17. 04. 2024 a

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě

rozhodla

o ukončení nájemní smlouvy č. S/0016/2015/OFSM/Va, ze dne 09. 02. 2015 dohodou ke dni

31. 08. 2024 s nájemcem—, bytem č. I, 4. NP, velikost 2+1, _

_

rozhodla

o ukončení smlouv č. 0007/2012/OFSM/KA/Va, ze dne 16. 01. 2012 uzavřené s nájemcem

_o složení peněžních prostředků (jistiny) k bytu č. I, na ulici _

rozhodla

o ukončení nájemní smlouv č. S/0911/1997/OFSM, ze dne 20. 05. 1997 dohodou ke dni

31. 08. 2024 s nájemcem _, bytem č. I, 2. NP, velikost 4+1, _

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) rozhodla

o uzavření nové nájemní smlouvy s _ k bytu č. l, 2 NP, velkosti 4+1,

s nájemním vztahem na dobu určitou od 01. 09. 2024 do

28. 02. 2025, s výši nájemného dle důvodové zprávy a zaplacení jistiny ve výši dvojnásobku

nájemného

6) rozhodla

o uzavření nové nájemní smlouvy s_k bytu č. ., 4 NP, velkosti 2+1,

_ s nájemním vztahem na dobu určitou od 01. 09. 2024 do

28. 02. 2025, s výši nájemného dle důvodové zprávy a zaplacení jistiny ve výši dvojnásobku

nájemného

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0805124

Návrhy provozních řádů Dětského dopravního hřiště a Hřiště pro veřejnost Evžena

Rošického v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0767IRMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1) projednala

návrhy provozních řádů Dětského dopravního hřiště a Hřiště pro veřejnost Evžena Rošického

V Ostravě-Svinově dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) schvaluje

provozní řády Dětského dopravního hřiště a Hřiště pro veřejnost Evžena

Rošického V Ostravě-Svinově dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0807I24

Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s

názvem „Práce na elektro zařízení v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“ pro ZS a

MS Ostrava-Svinov, p.o. a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0768IRMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Práce na elektro

zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ dle Směrnice č. 02/2023 ze dne 18. 12.

2023 V platném znění dle článku VI. odst. 3 — uzavřená výzva, kde budou písemně vyzváni

níže uvedení dodavatelé:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

1) Přemysl Halabica, Žermanice 131, 739 37 Žermanice, IČ 08438749

2) Libor Rucki, Panská 936, 742 13 Studénka, IC 73895580 „

3) Alarm E+M spol. s r.o., Daroňova 37, 742 13 Studénka, IC 49611569

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Práce na elektro zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

komise: náhradníci:

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Michal Lach

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0809124

Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Přestavba

vozidla Multicar“

Usnesení číslo: 0769IRMOb-Svi12226139

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

zápis o otevírání obálek a zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek z uzavřené výzvy

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Přestavba vozidla Multicar“, které jsou

přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

rozhodla

zadat uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Přestavba vozidla Multicar“

společnosti A-TEC servis s.r.o., se sídlem Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 25357069, za cenu nejvýše přípustnou 395 400,- Kč bez DPH

ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0812I24

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu - inline bruslení

a vedení objízdné trasy

Usneseni čislo: 0771IRMOb-Svil2226l39

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na komunikacích V rozsahu dle zákresu, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu, za účelem konání bruslení (inline) dne 01.06.2024

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

- Tisková oprava -

Tisková oprava usnesení č. 0749/RMOb-Svil2226l38

Usneseni čislo: 0770IRMOb-Svil2226l39

Rada městského obvodu

1) chybné znění

žadost ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. 0 stanoveni výše úplaty za předškolní

vzdělávání a úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině pro školní rok 2024/2025 platnou

od 01.09.2024 do 30.06.2025

2) správné znění

žadost ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. 0 stanoveni výše úplaty za předškolní

vzdělávání a úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině pro školní rok 2024/2025 platnou

od 01.09.2024 do 31.08.2025

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


